\生\
尊敬的用户
希丹线控系列电热水器由意大利MTS集团以丰富的经验
结合高科技精心设计，产品领导世界潮流。 它选用铁金
搪瓷内胆， 并用筷捧1乍阳极 ， 更增加了使用寿命.
高密度聚氨脂保温层 ， 保温性好，热水器在达到设定温度
后自动断电 ， 保温、节能效果最理想。 希丹系列电热水器
具有三个安全装置 ， 超高温时热保护器会自动切断电源 ，

3. 超温超压保护
4. 特大阳极簇棒 ， 防腐除垢
5. 产品系列齐全 ， 适应用户不同需求
6. 定时开关，方便省电
7. 为 ' 分时供电 ' 地区开发的晚间模式功能，大大节省运行费用
8. 故障检测及安全保障 ,
2 技术参数 I
2.1 技术规格
竖式横式
门
Q
L
L
型号 容积 额定电压 额定功率 额定压力 净重 直径 L
(L) (V) (W) (MPa) (kg) (mm) (mm)
SITAM35SHE1 .5-TB 35 - 220V 50Hz 1500 <0.8 16 自353 638
SITAM45SHE1 .5-TB 45 -220V 50Hz 1500 < 0.8 17 日353 797
SITAM55SHE1.5-TB 55 - 220V 50Hz 1500 <0.8 19 自353 936
SITAM65HE1.2-TB 65 - 220V 50Hz 1200 < 0.8 21 .5 自450 667
SITAM80HE1 .2-TB SITAM80VE1.2-TB 80 - 220V 50Hz 1200 < 0.8 22.3 日450 782
SITAM100HE1.5-TB SITAM1 OOVE1 .5-TB 100 - 220V 50Hz 1500 < 0.8 26 日450 934
」
食型号中带V者为立式热水器，带H者为卧式热水器
*具体功率见铭牌
2